PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Оричевского района Кировской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2011

	№ 97/2

	пгт Оричи

	О регистрации Смердовой Ирины Николаевны кандидатом

на должность главы Мирнинского городского поселения

	Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Смердовой Ирины Николаевны кандидатом на должность главы Мирнинского городского поселения, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Оричевского района Кировской области для регистрации кандидата, в соответствии с частью 13 статьи 30 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Оричевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Смердову Ирину Николаевну, 1966 года рождения, проживающую в пгт Мирный, медицинскую сестру обособленного структурного подразделения МЛПУ «Оричевская центральная районная больница» Мирнинская амбулатория, выдвинутую Местным политическим советом Оричевского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на должность главы Мирнинского городского поселения, 07 ноября 2011 года в 16 часов 20 минут.

2. Выдать Смердовой Ирине Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Искра».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	В.В. Пономарёв